

## Factura

CRB 165636

Data emiterii: 27.11.2020  
Termen plata: 27.12.2020

Cota TVA (19%)

Furnizor:  
CRIBO PLAST S.R.L.Client:  
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR  
3Reg. com.:  
CIF:  
Adresa:Judet:  
IBAN:  
Banca:

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	MOBIL NUTO H46/208L	BUC	13	1591.20	20685.60	3930.26
2	TAXA MEDIU ULEI 0,3Lei/Kg	Kg	2433.6	0.30	730.08	138.72
3	MOBIL NUTO H32/208L	BUC.	3	1649.44	4948.32	940.18
4	TAXA MEDIU ULEI 0,3Lei/Kg	Kg	561.6	0.30	168.48	32.01
Subtotal					26532.48	5041.17
<b>Total plata</b>					<b>31573.65 RON</b>	

SCADENTA 30 ZILE

Semnatura  
de primire:*Sum de plata*

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3		
INTRARE NR.	14476	
REGISTRU		
Ziua	27	Luna
	11	Anul
		2020